令和　　年　　月　　日

　　指宿市長　様
請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称（法人名等）

退職所得（分離課税）に係る市民税・県民税の更正の請求書

　　　平成・令和　　　年　　月　　日に納入した退職所得（分離課税）に係る市民税・県民税について，下記のとおり異動がありましたので，更正を請求します。なお，更正後の還付金については，指定の口座に振り込んでくださいますようお願いいたします。

記

　　　１　該当者（退職者）氏名

　　　２　該当者（退職者）住所

　３　退職所得及び市民税・県民税の額

	更正前
	更正後

	退職手当等の支払い額
	円
	円

	課税退職所得金額
	円
	円

	市民税・県民税の額
	円
	円

　　　４　異動の理由（該当するものに〇を付けてください。）
　　　　（1）退職手当等を支払った年の１月１日現在，指宿市外に居住していた
　　　　（2）退職手当等の支払金額に誤りがあった
　　　　（3）税額の計算に誤りがあった
　　　　（4）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　５　口座情報
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ 貯蓄
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※この請求書の提出に際しては，更正前・後の退職所得金額等が分かる書類を添付してください。